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Årsredovisning
Bostadsrättsf ören i n gen

Gredelby Hagar

Styrelsen får hämed avge årredrrvisning föI dkefskapsåret 1 januari- 31 december 2013

Förvaltni n gsberättelse

Förening.nr åndåmål
För€ningen har till ändamål åti fråmja medlemmarnas ekonomlska intresse genom att ilörcniag€ns hus uppåta
bostadslägenh€ter under nyttjanderått och utan tidsbegränsning.

Grundfåkta om törening.n
Bostadsråtlsföreningen rcgistrerades l98a'04'26. Foreninqens nuvarande ekonomiska plan registreEdes 1989 07_24 och

nuvarande stådqar leqistrerades 1990 01 24 hos Boiågsv€*et.

Fakta om vår lanigh.t
Föreningen5 fastighet har föryårvats enligt nedan:

Fastiqhetsbele(knrnq Fötuaw

GREDELBY 25:1 1989

Fanigheten år ,u llvårdesfoEäkrad via lrygg-Hanså.
Ansvårsf ör5älring ingår f ör styr€]s€n.

Eyggnådens uppvårmning är ljårrvårme, golwärme.

Eyggnadsår oö ytol
Fasligheterna bebyggdes 1989 och består av 130 småhus.
Fastiqhetens vårdeår ål 1989.

gyggnadernas totalyta år en ligt taxedngsbeskedei 1 3 224 mz, \aau 13 224 n2 utgÖr läg€nhets)4a.

l"iigenheler och lok.let
För€ning€n upplåter 130 läg€nh€t€r rned bostadsrått.

tåqenhetsfördelnifls:

röreninqen är obligatorisk momsrcgistrerad for uthyrning av p'platser&aråge till extelna hyresgäster

rok 2rok 3rok 4rol 5rok >5 rok
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G.m.ns.mh.tlutrvmmen
Bastu

Gemensamhetsiokal
lvättnuqa

Byggn.d€ns tekniska stätls
Föreningen följer en underhålisplan som uppråttades 2013 och stråcker sig {ram till 2016.
Underhållsplanen uppdaterades 201 3.

N€danstående underhåll harutförts eller plånerås:

Utfört underhåll Är rommentar

Ovxtengöring av 2014

Byte avsand isåmuiga sandlådq 2414
Omrnåln ing såmtliga dörrar och 20 1 4 och 201 5 Fördelat under kom mande två årcn
fönster uwåndigt på uddå

Mossbekåmonino av tak 201 4. 20I 5 och 20I 6 Fördelat u nd€r kommande åren

Byte åvfonsterlister och dor i5ter i 2013 Utornhus4l,43,53och51
samtliga hus
Målninq av ulsida fönster och 2013 Hus 2 till 96
rörråds-, ytter- och åltardörrar
upprustning av gemensamma ytor 2a12 Gdsmattol borltag av blskår,

förbättr nq rabatter mm
Utvändig målningavförcningslokal 2012
Byte av låsen orh nycklar till 2012
förcn ingsloka I samt visså gaGge
Telia, reparaton av dnlaggning 2012 Byte avvissa delar av fibernätet
Ommålning av fåsad alla husjåmna 2011

Lnstallation åv Telia Bredband 2011
Ommålninqfasad allå hls oiämna 2010 Allajämna husnummer ommålas
nr våren 2ol l
Ommålning avsamtliga garage, 2009

cavelfasader isödeiäge 200a Forts. av utsatta fasader isöde.låge
Alla vatlenarmaturer 200a Utbytta isamtliga hus
Samn 9a bilplats€r försetts med el- 2ool
plintar
Fåsadpanelbyte 2OO7

Erandstegar på husgavlårna 2OO7 Bytts mot såklarc
Databaserat bokningssFtem till 2006 Tvåttstlga, bastu och samlingslokal
kvarte6gården
Gavelfasader isöderläqe år bytt 2006 Enbårt uEåttå fasader isoderlage
Samtliga lekplåtser, såndlådor och 2006 Utbytta, föler EU5

lekredskap säkerhetsnåndard
Byte åv sdmtligd koksflåktar 2004 Finktionen ventilerar hela lgh
Renovering åv samtliga nedre 2001

Ommålninq av alla hus utvåndigt 1997

Planeråt underhåll År Kommentar
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Flrrlllnln0

snöröjning vinteBåsong 2013/2014 L.G.A. Tddgårds & FastighetsservKe aB

Lågenhetrfört€ckning
tkonomisk föruåltning

vattenfåll
Rå9ns-sells

Knivstå (ommun
GPark
Kundkäft

SBC Sverig6 SostedsråttJcentrum AB
sBc Sveriges Boltådsråttscentrum aB
Telia, Kabel-TV nåtet (fibernat)

Vårm€. El båskostnader
Övrlga sopor
Brånnbåra sopor och kompost
Pårteringsbevakning
Elfö,truknlna

Ldl.lrrl|ar
Medlemsläg€nh€ter: 1 30 st.
öaltr.ksr "ndr ård r 6 <|

overlåtehe- od pant5åttningsawift 6 ut enligt 3tådgår. Öyerlåtetleavgift betalas av köpåre

svr.h.n
Måts E ksson

Urban Perjui
Annikå Övernås
Lål' Micaellohånsson
Bror Löf

Ordförande
Vic€ ordförande
Ledamot

Styr€lsen hår under å.et åvhållat 9 protokollförda Jammenråden-

Ravltoaaa
Jan Eohlin Ordiflarie E{€rn BoO up6åh Aa
Emalcårlos(ar Myrb€rq supphånt Exlen 8Do Upp6åh AB

vdb.r.dnlng
Christiån Brösther
Th€res€ Kristersson Sammankållande

Stlmnot
Ordinarle f örcningsståmma hölls 201 3-04-28.
Extrå för€ningsståmmå hölls 2013 01-08 med ånledning avånding av stadgar

Vörslt|lga hll|dCrs utdcr rål(ld(lprlt l od! s{&d. undlrtållsarb€Gn:
UMndig målninq åv fönster od ör.af på hu5 2 - 96.

Byl€ å, lönster- od döntrst€r i samtiga hus (utom 4l , 43, 5l qh 53).

V&rldig. ,f.rdds.r .tt!r r*enst FåttG iut oö pLftråd. stönc lrd€rfillltrb.Li:
utvåndg mAhing av lonner och donar på hu! 1 - 97.

Rengöring av tal( på hus 2'96

Ventllationsrengöfi nglOVK I ramtliga hus och föreningslokå|.

Byte åv sånd isåmtliqa sandlådor.

$da t av 13



Föreningens .konoIni
Enligt styrelsens beslut höjs åEavgiftema 2014-01'01 rned 3

Fördelning intåkter och kostnader:

Ytuppgifter en ligt tåxeingsbesked. 13 224 m'z bo4tådef.

Nv.keltål 2013 2012 2011 2010

Ärsavqift/m, bostådsrättsyta 612 672 612 6t2

Brf Grede by Haqar
716422-2494

7 047Lån/m, bostddsdttsyta
Elkostnad/m1 totalyta
Vämekostnåd/m, totalyta
Vattenkostnad/mz totdlyta 32 31

221 239

9 t0
99 90 102

31 37

6 444
8

91

6 90r
g

6 954

Kapitalkostnade/m' totalyta 245 233

Sk.tter odr avgifter
För småhus år den kommunala avgiften 7 074 kronor per småhusenhet, dock hÖgst 0,75 % avfåstighetens
taxeringsvärde.

Dispositiontförtlå9
Till fören ingsnämmans förfogande stårföljande medel:

årets rcsultat
balånseråd vinst fore reservering t ll fond {Ör yttre underhåll
reservering til fond föl yttre und€ftållenligt stadgar
summa balanse.åi resultat

styrelsen lörcdår att medlen disponerås så:

av fond för yttre underhåll ianspråktås
.tt i ny räkning iterlörs

Begäffande{öreningens resultåtoch stållning iövrigt hanvisas tillföllande
res!ltat- och balansråkfling med noter.

235 646
308 032
-3214!
216 294

511 660
727 954

-o5rn.d!nödelnins 2ot!
R..ådoner Perodskl

4% underhäl
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NESUL.IA'rNÅ(l{ING
1 IAI{UAII . 31 DECEMEER

RÖREI5ENS lrIIÅKTEi
ÄEavgifter och hyror
öriga drels€intkter

RÖREISII|S KoSTI{ADER
F6ti9h€rskostnader
Reparationer
Periodbkt underhåll
faxebundna kost€der
Övriga drifuko6tn.der
FastighetsskåMastighesavgift
Övrigaftivaltningeoch rörels€lostnader
Personalkorlnader

RöRETSERESULTAT

RESULTAT FRÄI{ f INAT{SIEI.I.A ?OsTER
Rånteintiikter
Rånteko6tnåder

ARErs REsulrar

2013 2ll12

Not 2

9 331 t0

-356 471
-345 377
-610 766

-2 075 9M
-561 935
-8r9 300
-296 624
"207 n4
-774419

9 325 852
5 714

9 326 493
107171

9 133 5C4

-529 405
-2a4 502
,160 131

-2 102 888
-188 858
-819 300
-524 861
-239 616
-749 623

{ 09'r 705

3 235 855

4 328
-3 005 507

-5 5991E5

3E 
'rao

5 632
-3 155 409

-3 00,t ,t?9

235585

-311t0177

683 703
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IAIII{sRAX G

1[I6^X6AR

AI{uGGXr{GSflUrÄ 6An

t atEsEu ltflecillrlc rucl Grn

2013-t2-31 20tz.tz"lr

8r!gn d..od mall
lddina( odl lnrdntris

ExAxslcu AlUGGrr GruGA car
lrE A Sosb.l.at$rna

t{ot 3
Not 4

99 179 921
tl4aizl

99 9il5 572
0

tn?'49l3

5 (x)o

9' ta€ t2

5 0(x)

SUtl AAXTÄGG'II GSNTLGAI{GAT

oMsÄTT ircsflu6Är{G 8

TOiTFiISTIGA FORORIr|GAi
Avg ts- och hyRsfodringår
Övdgå lordring5r
Förutb€t ld. ko*nåder Not 5

f,assa ocH tal{r
Kså, Pllrlcito odr bånk
SIK klientn€&l i SHB

sirrra orslTm GsnuGlrear

sl, llANUGlxGlR

5do

zr8 9a3

300
47 77A

107 1&'

500

$t1t2

0
30 939

!q.6_:!9_
t?, n9r5li 261

r 37r 114
1 893 (n4

r 590 ro:t
'I 490 944

tE&
1 419 a53

l0z 5at itoS

3 0t ott

3 2rt 330

tol t50 9@

tdå t åv ll
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lrra snÄxNir6

:GEr Xtfir& avsÄTrr{mcAt oor srurDe

Not 6

Not 7

20tl-t2.31 20t2.t2.31

:cET r firAL
&nd!t ca.t Lpltal
lnbetalda inråEer
fond t(' yttr€ unde6åll

trttl .|i.t f.ph.l
Ansamlad förlust
ÅreG resultat

SUI{IIA E6ET TAll[AL

drcnrsncA sxur-o€R
Skulder till kreditinnitut

l((xrn|sr|€A s{ulDft
Kqtfbtig del av rkulderr keditinniM
L€t€rdör*oldet
Skatteskuld€r
Övriga kortfrinlga skulder
upplupnä ko6tnadei
Förutbetaldå åvgifter och hylor

9 835 152
511561

10 t46 lzt

-19 392
235 686

9 835 162
344 36a

to trg sro

-535 801
583 703

Not 8

t'lot I

Not 9

No! a

2t4 295

10 56:t 117

929 m
253 524
143 635

20 115
85 624
El1 4s1

2 5t3 34!l

ro2 caa a6

130 534 000
h|g

tat tor

t0 32t 4ill

89 571 940 90 500 940
it t7t }to 90 J00 940

000
453
245
362
o94
317

705
387
104
27

507
610

SUiIHA FGEI (A'II& AT6ÅT l clt (XH

'TUU'ER
Srilldr Ck.rh.!.r
Utta$B tåstigheGlnteckningår
lr.Y.ltnö.Hn&&.r

2:lllt al.l

toB t59 42

130 63{ 000
lllg.
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ot r m.d rcdovisnlne3pdnclprr och bokslulilomh.ntlr.r
Eelopp anges i konor orn iflte annåt ång€s

ncdovbnkE6prindp.r
Ärtredo*ningen har uppråtials enlqr ,l rsredovisningBlagen o(h SoHoringsnåmndens allmånnd råd.

Sammå rcdovisnings-och vårderin$principer har använts som föregående år. Förenlngens fond för yttre !ndeftåll
r€ddhas i enllgh€t med Bokf& ngsnåmnd€ns a månna råd (8FNAR 2003:4).

lntäktsredovi5oing sker i€nl1ghet med BFNAR2003:3. intåkter. Ärsavgifter och hyroråviseras iföEkott men redovisas så
att endast den del som bel6per på råkenskap6årel redovisåi sorn intåkt.

Från årsskift€t gålle. nF redovBningsr€gler Iör de råkenskap6år som stafår ftån ln -2014 eller senare. Oet år e1t så kalht
K-regefvefk Det kan kommå ån p&eftå redovbningen och åRbolslute av5€ende alskrimingEl investeringår och
underhåll. Kraven på periodisering.r {öråndras också. Detta kan m€dfola att framtidå resutlat o.h ny.kelläl kornmer att
skijå sig från åRredovisningen 2013 och budqet{ör 2014-

Tiligångar o€h sk! der hårvårderåts till ånskaffningsvården om nt€ annåt anges. AvskrNn;ngar på anlåggningnilLgånqar
en 9t plan båseras på ulsprungliga anskaffnrngsvård€t och beråtnad nyttlåndep€riod. Nyplan for byggnadernå gäller,
och från och m€d 2009 fd{jer {ffeningen er anouitet5base.ad avrkivninqEplån 5om str&ker sig 60 år med startvård€
0,74% och uppråkningsfaktor 2,5%. D€tta innebår att byggnad€n är tulli avskriven o{n 60 år-

2013 2lr12
AVSKRIVII|iIGAR
Byggnader
Garage/parkerinq
Kåbel-TV

Sredband
Maskner

Fullt avskriven Fulit avskriven
Fullt avskJiven F! t avskriv€n

0,69%
5%

20%

2013

8 885 285
410 567

0,19%
5%

207.
2()9l,

139 292
r34 302
12151

200 357
I 930

710
19 877
20 188

0

2012

a 845145
!4l3qq

I 326 493

Fotdringar har efGr individuell vårdering uppragib till bebpp rarmed d€ b€råknas inltta

Likvida Flåceringår vad€rås ienlighet med Ärsredovisningslåg€n tilldet lågsta av anskäffningsvärdet och detverkliga
vårdet.

llot I
Äf,savGtFrER oor HYnoR
Ärsavgifter
Hyr6intiiklet

Not 2
RöRELS€'{s KoST ADEN
F.rtlghåtikoctnåd€l
Fa5tighetslköts€l entrcprcnad
f anighe$skörsel bestitllnin g
Fånigh€GsköE€l gård besurllning
snöröhingÄandning
Eevakning
Gemensåmma utrymmen
Gård
Förbrukningsmateriel

9 325 Itl

0
78 580

5 768
254021

0
108

12 605
4 305
r 084

355 471
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xot 2 fo.Gåtfiing
Rcp.r.lionll
Fastighet f örbåttrin gBt

8rf tägenh€ter
Gemensammå ulrymfien .

Tvåttstug€
Sophånteringy'&ervinning
Lå5

värmeanlåggning/und€rcentrål

Elinstållationer

Marugård temiljö
Garag€r'parkering

P.riodbkt und..håll
Huskropp utvändigt
Fön5ter

Maruqårdlrt€miljö

Iarcbundna kortn.d.r
EI

Sophåmtningr'renhållning
Grovsopor

Övrlg. ddftrkorrn.d.r
Försåkin9
5jålvdsk

F.diqhctrskatUKommun.l .vglf t

20 t3
11134
37 534

350
7 498
5 634
5 193

111315
11 149

513
1 684

56 7aO

513
2 443

114966

2012
56 590

o
12 926
21 131

0
9 616

21 391

6 094
3 029

19 559
0

26 404
9 565

9a 193

385 37'

0
610 766

0
510755

110 006
1 279 531

427 550
239 217

19 600

28/r 50i1

106 556
0

53 575
150131

123 420
1 304 952

401 724
259815

6 973
2 075 904

172617
3 905

391 413
ier g:s

8r9 30{)

2102 S8a

167 454
21 400

0
lEt E58

819 300
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liol 2 ffilttrlng
örd$ iöryattilne+ odr ådr.*ortn*
Kr€dtupdyt$no
T€le och datako.nmunikatbn
lnkasseing ivgif t,hyra
Hyresförluster
Ovriga förluster
R€Yirionrarvod€ €xtern revisor
hrEni.Esfofiåtter
StFebeomlostndder
F trids o(h Tdv!€llo6rnader
Studi€verkåm hd
törualtnings.rvode
Föwaltnin gsaNodan iMiqa
A&ninistration
Ko.ttidinventåraa
Kon5r,ltarEde
Eosb&atl€rna SveriF Ek För

Aniålld. odr p*ronrlkonnadar
;ö.eningefl hd h.tt ånstålld peraonal un&r året.

Föliad. .trlttrlngr h.r dgln
Stfebe och int€mr€vieor
lönet
Kostnadsersrttnlngd och naturåförmåner
Sociålå kortnåder

Ar*ilnhEr
EygEnåd
förbåttingar

20tt
6 901

79 990
3 000

0
1 950

2460f'
23 86r
1m0

201
155

95 202
5 938

14 570
0

318t3
7 14n

20r2
o

200410
3 750
6 216

0
25 203
88 927

9 317
3 955

0
88 531

0
55 03a

5 434
302t5

7 440
296 t2t r24 t6r

't35 530
29 890

0
42 4g

193 208
2 520

352
43 536

2Ut toa

421
I224
7 769

2t9 616

739 928
I224

0
1-471

,{'dt3

58
I
7

Tr111t

TOTAIT RÖIEISETE KOSIiIADER 6 oeir 705 5 stt tllt
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Not 3
SYGGNADER OCH MARX
Aclumulu.de an keffnlnt.vlrdln
vid årets bffjån
tttgl.nd. ånrkaf hingsyå.d.

A.kumul.råd. åvsl(riy.titlg.. .nligl Flan btggn.d.r
v d årets början
Ärets åvskrivn ingar en ligt plan
Uigå.nd. åvskrivning .nlltt pl.h

A.kumul.I.d u.drkivning.nligt.ctorltfll io.r
vd årets början
t tg&nd. n!*tivning

Pl.n.nllgt r€rtvårde vid lr.ti tlut
plåneiligt restvärde vid år€ts slut ingår mark med

Taxa ng3vårde
T.xerin gsvårde byggnad
Tå,(eringsvård€ mark

Trx.rlngwårdsts uppdrlnlng
Boståder

Itlol4
MAIICI{ER O(]I WE|rTANER
A.tumul.rådc ålEl€f ft ing'vi.d.n
Vrd årcrs bitian
Nyånskåffningar
Urangs ng/fölsåljning
Utgl.ndc mckåff ningrvårdc

Acku ulcradc avskrivnin!.. .nligt plan
Vid äreb börJan
Jvets evskr'vnin9r €nligt plan
Utrång€ringtörsåljning
lng&ndc.drumul.rd..vrkrivningä..nligt pLn

R.dovh.i renvärde vid Arett ,lut

t{ot 5
rönulaErar-oa Kosn{aDEt
fix5åkan9
Bredbånd

20t3"12-31

142 657 762
112657 t62

18 9t8 342

uEq q:1
-19 704 993

.214?9-4p
-2tTr28/'

99 r79 921
9 245312

s8 150 000
s1 090 m0

lt,g 240 (m

109 240 000
io- 2{o ooo

20tl-12-31

249 658
51 790

0
r0 i ii6

-249 658
-1 769

0

2012-12-t1

142 651 762
112 557 752

-18190191
-74! 15']l

-18 938 342

-23 712 84
-2t772U8

99 96 Sr2
9 245312

58 r50 000
51 090 000

1()9 2aO 000

109 24O g!0
r09 240 000

2012-12-31

-2rr a27

.{021

20t'12-3t

28 910
1a 273

1071!3

249 658
0

I
249 658

,244147
-1411

0
-2{9 55t

0

20t2-12-31

2a 068
78 272

1061{o
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l{ot 6
EGET I(AfIIAL

hrndrt .ger Lttbl
hb.telda insåer
Fond f& yttru underhåll
sunm. bundrt rgin bprt l

lritr .9Ct Lplt l
Ansamlåd fö/un
,l'r€t5 ecil'råt
suin fttti.t tLFft.l

su|nn. egot t{rit l

llot 7
rcltD rar rfirE lrlo€rBÄll
Md årås sdån
Rgarveing enligt nadgår
R€rdtcrirE dlligt sttrmob€.lut
l'l5p.l*taplde €rligt stadgår
lånspråktågandeenligtst mmob6lut
vid lir ilut

årstr utglng

9 &t5 r52
511 661

10 3at szt

n9 392
2t5 686

- frzps
to 5611t7

RIntagts
20tl-12-3t

4,1m9(

3,430 %
232O
2,860 %
3,370 %

0
327 424

',712Ä

-327 424
235 685

o
-160131

!.5pplil
ari.lnqlnr

9 835 162
344 36a

-tao13r

843 834
.583 703

10 r79 530

-53s 801

683 703
)r173'

2t3 685

2013

344 368
327 424

0
o

-160131

150131

o

zolz

915 944
327 424

0
0

-!no 0oo

L791

10 n71?1

t{ot I
sr(Ul*nfllxrE llta$rrut
stadihDorek Uppida
stådrhypotek tippråla
stad5trypol€k
srdshlpohr
Sladrhypotek
Stådshypod
Suirn .luS.rdltrrdldEdtn

lGrt'rtrdg dal åy stuHar till krdttinntul

111651

BrlopD
?,1,'72-3r
12 511 794

o
45145 2S
22138f,6
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REVISIONSBERÄTTELSE

TilL föreningsstämman i Bostadsråttsföreningen Gredelby Hagar

O.g.n( . 716422-2494

Rapport om årsredovisningen

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Bostadsrättsföreningen GredeLby Hagar för år 2013.

styrelsens ansvar för årsredovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt
årsredovisningshgen och för den interna kontroll som styreben bedömer är nödvändig för att upprätta
en årsredovisning som inte innehåLLer väsentliga fetaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter
etter på fet.

Revitoms ansvor
Mitt ansvar är att uttata mig om årsredovisningen på grundvat av min revision. Jag har utfört
revisionen enugt lnternational Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder
kräver att iag fötjei yrkesetiska krav samt pLanerar och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet
att årsredovisningen inte innehåtter väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom otika åtgårder inhåmta revisionsbevis om belopp och annan

information i årsredovisningen. Revisorn vätjer vitka åtgärder som ska utföras, btand annat genom att
bedöma riskerna för väsenttiga fetaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter
etter på fet. Vid denna riskbedömning beaktar revisom de detar av den interna kontrollen som är
reLevanta för hur föreningen upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bitd i syfte att
utforma granskningsåtgärder som är ändamåtsentiga med hänsyn titL omståndigheterna, men inte i
syfte att göra ett uttatande om effektiviteten i föreningens interna kontroll. En revision innefattar
också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av

rimtigheten i styretsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvårdering av den övergaipande
presentationen i årsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tilträckLiga och ändamålsentiga som grund för mina

uttalanden.

Uttaldnden
Entigt min uppfattning har årsre.dovisningen upprättats i entighet med årvedovisningsLagen och ger en

i atta väsenttiga avseenden rättvisande bitd av föreningens finansiella stättning per den 31 december
20f3 och av dess finansietta resuttat för året entigt årsredovisningstagen. Förvattningsbedttetsen är
förenaig med årsredovisningens övriga delar.

Jag titlstyrker därför att föreningsstämman faststäLter resuttaträkningen och batansräknjngen för
föreningen.
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Rapport om åndra krav enliit lagär och andra fdrfattningär

Utöver min revision av årsredovisningen har iag även utfört en revision om förstaget tiLL dispositioner
beträffande föreningens vinst etter förtust samt styretsens förvattning för Bostadsrättsföreningen
GredeLby Hagar för år 2013.

Styrelsens onsvar

Det är styretsen som har ansvaret för förstaget tiLt dispositioner beträffande föreningens vinst elter
förtust, och det är styrelsen som har ansvaret för förvattningen entigt bostadsrättstagen.

Revisorns onsvor
Mitt ansvar är att med rimtig säkerhet uttata mig om förstaget titt dispositioner beträffande
föreningens vinst e[[er förtust och om förvattningen på grundvat av min revision. Jåg har utfört
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag för mitt uttatande om styrelsens försl.ag tiL( dispositioner beträffande föreningens vinst
etter förtust har iag granskat om förstaget är förentigt med bostadsrättslagen och föreningens 5tadgar.

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har iag utöver min revision av årsredovisningen
granskat väsentliga bestut, åtgärder och förhåttanden i föreningen för att kunna bedöma om någon

styretseledamot är ersättningsskyldig mot föreningen. Jag har även granskat om någon

styretsetedamot på annat sätt har handtat i strid med bostadsrättstagen, årsredovisningstagen etLer

föreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsb€vis iag har inhämtat är tiL(räcktiga och ändamålsenliga som grund för mina

uttalanden.

Uttolanden
Jag tittstyrker att föreningsstämman disponerar vinsten enligt förstaget i förvattningsberättetsen och

beviuar styretsens tedamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Uppsåla den 25 mars 2014

(\ f\.{i$
län Bohlin

Godkänd revisor
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